
 

证券代码：603286        证券简称：日盈电子        公告编号：2022-076 

 

江苏日盈电子股份有限公司 

关于 2022 年第三季度报告的更正公告 

 

 

 

 

江苏日盈电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 28 日披露

了《江苏日盈电子股份有限公司 2022 年第三季度报告》。经事后核查，发现已披

露的原公告文件中《合并资产负债表》下的“未分配利润”和“少数股东权益”

因工作失误出现合并错误，现对涉及的相关内容进行更正，具体情况如下： 

一、主要财务数据更正情况 

更正前： 

（一）主要会计数据和财务指标 

单位：元  币种：人民币 

项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度

末增减变动幅度(%) 

归属于上市公司股东

的所有者权益 

491,655,838.87 476,291,121.67 3.23 

 

更正后： 

（一）主要会计数据和财务指标 

单位：元  币种：人民币 

项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度

末增减变动幅度(%) 

归属于上市公司股东

的所有者权益 

471,655,838.87 476,291,121.67 -0.97 

 

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 



 

二、财务报表更正情况 

更正前： 

合并资产负债表 

单位：元  币种：人民币  审计类型：未经审计 

项目 2022 年 9 月 30 日 2021 年 12 月 31 日 

未分配利润 179,007,101.83 162,570,286.75 

归属于母公司所有者权益

（或股东权益）合计 

491,655,838.87 476,291,121.67 

少数股东权益 1,547,454.94 24,151,508.78 

 

更正后： 

合并资产负债表 

单位：元  币种：人民币  审计类型：未经审计 

项目 2022 年 9 月 30 日 2021 年 12 月 31 日 

未分配利润 159,007,101.83 162,570,286.75 

归属于母公司所有者权益

（或股东权益）合计 

471,655,838.87 476,291,121.67 

少数股东权益 21,547,454.94 24,151,508.78 

 

除上述更正内容外，对财务报表中总资产、总负债、营业总收入、净利润等

主要财务指标不构成影响，原公告其他内容不变。更正后的《江苏日盈电子股份

有限公司 2022 年第三季度报告（修订版）》详见上海证券交易所网站。本公司将

进一步加强信息披露文件的编制和审核工作，不断提高信息披露质量，避免出现

类似问题。由此给投资者带来的不便，本公司深表歉意，敬请投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

江苏日盈电子股份有限公司董事会 

2022 年 12 月 24 日 


